
Régie de l’énergie
500, boulevard René-Lévesque Ouest, 5e étage, bureau 5.100
Montréal (Québec) H2Z 1W7
514 873-2452
secretariat@regie-energie.qc.ca

Liste des pièces du projet R-3806-2012

EBM - Demande d'annulation de l'appel de qualification (QA/O 2012-01) en prévision d'un appel d'offres pour
l'acquisition de services d'intégration éolienne

Crée le
Cote de
pièce

Cote
déposant

Sujet Nom Provenance Catégorie Type

12/07/2013 A-0014 D-2013-101 - Décision finale
R-3806-2012-A-0014-
Dec-Dec-
2013_07_12.pdf

Régie de
l’énergie Décisions pdf

10/07/2013 B-0037 Désistement de la demande d'EBM
R-3806-2012-B-0037-
Demande-Dec-
2013_07_10.pdf

Demandeur Demande pdf

20/06/2013 B-0036 Lettre transmise suite à la conférence
préparatoire du 15 novembre 2012

R-3806-2012-B-0036-
Demande-Dec-
2013_06_20.pdf

Demandeur Rencontre
préparatoire pdf

11/02/2013 C-HQD-
0032

Copie conforme d’une
correspondance du Distributeur
adressée à Me Paule Hamelin
confirmant la somme due en paiement
des frais de participation d'EBM dans
ce dossier

R-3806-2012-C-HQD-
0032-REMBFRAIS-
CORRESP-
2013_02_11.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

11/02/2013 C-HQD-
0031

Copie conforme d’une
correspondance du Distributeur
adressée à Me Stéphanie Lussier
confirmant la somme due en paiement
des frais de participation d'ACEFO
dans ce dossier

R-3806-2012-C-HQD-
0031-REMBFRAIS-
CORRESP-
2013_02_11.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

11/02/2013 C-HQD-
0030

Copie conforme d’une
correspondance du Distributeur
adressée à Me Dominique Neuman
confirmant la somme due en paiement
des frais de participation de
S.É./AQLPA dans ce dossier

R-3806-2012-C-HQD-
0030-REMBFRAIS-
CORRESP-
2013_02_11.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

24/01/2013 A-0013 D-2013-013 - Décision sur les frais
des participants

R-3806-2012-A-0013-
DEC-DEC-
2013_01_24.pdf

Régie de
l’énergie Décisions pdf

16/01/2013 C-HQD-
0029

Le Distributeur confirme auprès de la
Régie qu'il a procédé officiellement à
l'annulation de l'appel de qualification
lancé le 24 avril 2012

R-3806-2012-C-HQD-
0029-RENCPREP-
CORRESP-
2013_01_16.pdf

Intervenants Rencontre
préparatoire pdf

04/01/2013
C-SÉ-
AQLPA-
0026

Réponse aux commentaires de HQD
sur la demande de frais amendée

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0026-
REMBFRAIS-
CORRESP-
2013_01_04.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

27/12/2012 B-0035 Correspondance d'EBM en réponse à
la lettre du Distributeur

R-3806-2012-B-0035-
REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_12_27.pdf

Demandeur
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

21/12/2012 C-HQD-
0028

Commentaires sur les demandes de
remboursement de frais

R-3806-2012-C-HQD-
0028-REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_12_21.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

18/12/2012
C-
ACEFO-
0015

Facture no. 20121005 et 20121006

R-3806-2012-C-ACEFO-
0015-REMBFRAIS-
REMBFACT-
2012_12_18.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

18/12/2012
C-
ACEFO-
0014

Demande de remboursement de frais
amendée

R-3806-2012-C-ACEFO-
0014-REMBFRAIS-
DEM-2012_12_18.xls

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

xls

18/12/2012
C-
ACEFO-
0013

Lettre accompagnant la demande de
remboursement de frais

R-3806-2012-C-ACEFO-
0013-REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_12_18.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf



Crée le
Cote de
pièce

Cote
déposant

Sujet Nom Provenance Catégorie Type

14/12/2012 B-0034 Demande de remboursement de frais
d'EBM

R-3806-2012-B-0034-
REMBFRAIS-DEM-
2012_12_14.xls

Demandeur
Demandes de
remboursement
de frais

xls

14/12/2012 B-0033 Lettre accompagnant la demande de
paiement de frais

R-3806-2012-B-0033-
REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_12_14.pdf

Demandeur
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

10/12/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0025

Demande de frais amendée

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0025-
REMBFRAIS-DEM-
2012_12_10.xls

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

xls

10/12/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0024

Lettre accompagnant la demande de
frais amendée

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0024-
REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_12_10.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

15/11/2012 A-0012
Notes sténographiques de la
rencontre préparatoire du 15
novembre 2012 - Volume 2

R-3806-2012-A-0012-
RENCPREP-NS-
2012_11_15.rtf

Régie de
l’énergie

Rencontre
préparatoire rtf

15/11/2012 A-0011
Procès-verbal de la rencontre
préparatoire du 15 novembre 2012
(9h06 à 9h48)

R-3806-2012-A-0011-
RENCPREP-PV-
2012_11_15.pdf

Régie de
l’énergie

Rencontre
préparatoire pdf

02/11/2012 A-0010
Ordre du jour de la rencontre
préparatoire du 15 novembre 2012 à
9h

R-3806-2012-A-0010-
RENCPREP-CORRESP-
2012_11_02.PDF

Régie de
l’énergie

Rencontre
préparatoire pdf

02/11/2012 A-0009
La Régie confirme la tenue de la
rencontre préparatoire le 15 novembre
2012 à 9h

R-3806-2012-A-0009-
RENCPREP-CORRESP-
2012_11_02.PDF

Régie de
l’énergie

Rencontre
préparatoire pdf

29/10/2012
C-
ACEFO-
0012

Réponse de l'ACEFO aux
commentaires du Distributeur

R-3806-2012-C-ACEFO-
0012-REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_10_29.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

29/10/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0023

Réponse aux commentaires d'Hydro-
Québec Distribution sur la demande
de frais (sur la phase relative à la
requête en irrecevabilité)

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0023-
REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_10_29.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

26/10/2012 A-0008 D-2012-142 - Décision sur la requête
en irrecevabilité

R-3806-2012-A-0008-
DEC-DEC-
2012_10_26.pdf

Régie de
l’énergie Décisions pdf

19/10/2012 C-HQD-
0027

Le Distributeur accuse réception des
demandes de remboursements de
frais de l'ACEFO et de SÉ-AQLPA

R-3806-2012-C-HQD-
0027-REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_10_19.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

11/10/2012
C-
ACEFO-
0011

Demande de paiement de frais
R-3806-2012-C-ACEFO-
0011-REMBFRAIS-
DEM-2012_10_11.xls

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

xls

11/10/2012
C-
ACEFO-
0010

Lettre accompagnant la demande de
paiement de frais

R-3806-2012-C-ACEFO-
0010-REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_10_11.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

11/10/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0022

Demande de remboursement de frais

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0022-
REMBFRAIS-DEM-
2012_10_11.xls

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

xls

11/10/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0021

Lettre accompagnant la demande de
remboursement de frais

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0021-
REMBFRAIS-
CORRESP-
2012_10_11.pdf

Intervenants
Demandes de
remboursement
de frais

pdf

11/09/2012 A-0007 Notes sténographiques de l'audience
du 10 septembre 2012, volume 1

R-3806-2012-A-0007-
AUDI-NS-
2012_09_11.PDF

Régie de
l’énergie Audience pdf

11/09/2012 A-0006 Procès-verbal de l'audience du 10
septembre 2012

R-3806-2012-A-0006-
AUDI-PV-
2012_09_11.pdf

Régie de
l’énergie Audience pdf

10/09/2012
C-
ACEFO-
0009

Loi sur les commissions d’enquête
R-3806-2012-C-ACEFO-
0009-AUDI-PIECE-
2012_09_10.pdf

Intervenants Audience pdf

10/09/2012
C-
ACEFO-
0008

Loi d’interprétation de la Loi sur la
Régie de l’énergie

R-3806-2012-C-ACEFO-
0008-AUDI-PIECE-
2012_09_10.pdf

Intervenants Audience pdf



Crée le
Cote de
pièce

Cote
déposant

Sujet Nom Provenance Catégorie Type

10/09/2012 B-0032

Jugement Toronto Hydro-Electric
System Ltd. c. Ontario Energy Board,
Cour Supérieure de l’Ontario, 27 avril
2009, dossier 307/08

R-3806-2012-B-0032-
AUDI-PIECE-
2012_09_10.pdf

Demandeur Audience pdf

10/09/2012 B-0031

Jugement Alstom Canada inc. c.
Société de transport de Montréal,
Cour Supérieure, district de Montréal,
9 janvier 2008, dossier 500-17-
031722-062

R-3806-2012-B-0031-
AUDI-PIECE-
2012_09_10.pdf

Demandeur Audience pdf

10/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0020

C-SÉ-
AQLPA-
0020

Autorité 11 - Loi d’interprétation,
L.R.Q., c. I-16 (Extraits).

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0020-AUDI-
ARGU-2012_09_10.pdf

Intervenants Audience pdf

10/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0019

C-SÉ-
AQLPA-
0019

Autorité 10 - Sagman c. Hydro-
Québec (no. 1), C.S.M. 500-05-
068192-010, le 21 décembre 2001, J.
Michel Côté.

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0019-AUDI-
ARGU-2012_09_10.pdf

Intervenants Audience pdf

10/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0018

C-SÉ-
AQLPA-
0018

Lettre accompagnant deux autorités
additionnelles sur la requête en
irrecevabilité d'Hydro-Québec

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0018-AUDI-
ARGU-2012_09_10.pdf

Intervenants Audience pdf

07/09/2012 B-0030 Liste des autorités citées au soutien
du plan d'argumentation d'EBM

R-3806-2012-B-0030-
AUDI-ARGU-
2012_09_07.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012
C-
ACEFO-
0007

Correspondance de l'ACEF de
l'Outaouais

R-3806-2012-C-ACEFO-
0007-AUDI-PARTICIP-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0017

Autorité 9 - RÉGIE DE L’ÉNERGIE,
Dossier R-3533-2004, Décision D-
2004-115.

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0017-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0016

Autorité 8 - Re Centra Gas Alberta
inc. and Three Hills (Town), (1994)
109 D.L.R. 4th 661 (Alberta court of
Queen’s Bench), J. Berger.

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0016-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0015

Autorité 7 - Domtar inc. c. Produits
Kruger ltée., 2010 QCCA 1934 (conf.
2010 QCCS 33).

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0015-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0014

Autorité 6 - Ndungidi c. Centre
hospitalier Douglas, [1993] R.J.Q. 536
(C.S.), J. Danielle Grenier.

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0014-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0013

Autorité 5 - Morin c Sangollo 1994
R.J.Q. 2249 (C.S.).

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0013-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0012

Autorité 4 - McLeod c. Egan, [1975] 1
R.C.S. 517.

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0012-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0011

Autorité 3 - Terrasses Zarolega inc. c.
R.I.O., [1981] 1 R.C.S. 94

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0011-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0010

Autorité 2 - Weber c. Ontario Hydro,
[1995] 2 R.C.S. 929.

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0010-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0009

Autorité 1 - Yves OUELLETTE, Les
tribunaux administratifs au Canada.
Procédure et preuve, Cowansville,
Thémis, 1977. Extrait.

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0009-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0008

Liste des autorités sur la requête en
irrecevabilité d'Hydro-Québec

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0008-AUDI-
ARGU-2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0007

Argumentation sur la requête en
irrecevabilité d'Hydro-Québec

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0007-AUDI-
ARGU-ARGU-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0006

Lettre accompagnant l'argumentation
et les autorités sur la requête en
irrecevabilité d'Hydro-Québec

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0006-AUDI-
ARGU-2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf



Crée le
Cote de
pièce

Cote
déposant

Sujet Nom Provenance Catégorie Type

06/09/2012 C-HQD-
0026

Onglet 19 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0026-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0025

Onglet 18 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0025-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0024

Onglet 17 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0024-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0023

Onglet 16 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0023-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0022

Onglet 15 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0022-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0021

Onglet 14 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0021-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0020

Onglet 13 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0020-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0019

Onglet 12 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0019-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0018

Onglet 11 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0018-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0017

Onglet 10 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0017-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0016

Onglet 9 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0016-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0015

Onglet 8 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0015-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0014

Onglet 7 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0014-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0013

Onglet 6 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0013-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0012

Onglet 5 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0012-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0011

Onglet 4 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0011-AUDI-ARGU-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0010

Onglet 3 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0010-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0009

Onglet 2 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0009-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf



Crée le
Cote de
pièce

Cote
déposant

Sujet Nom Provenance Catégorie Type

06/09/2012 C-HQD-
0008

Onglet 1 du cahier d'autorités du
Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0008-AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0007

Table des matières du cahier
d'autorités du Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0007-AUDI-AUTRE-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 C-HQD-
0006 Argumentation écrite du Distributeur

R-3806-2012-C-HQD-
0006-AUDI-ARGU-
2012_09_06.pdf

Intervenants Audience pdf

06/09/2012 B-0029 Onglet 10 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0029-
AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0028 Onglet 9 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0028-
AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0027 Onglet 8 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0027-
AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0026 Onglet 7 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0026-
AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0025 Onglet 6 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0025-
AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0024 Onglet 5 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0024-
AUDI-ARGU-
AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

Crée le
Cote de
pièce

Cote
déposant

Sujet Nom Provenance Catégorie Type

06/09/2012 B-0023 Onglet 4 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0023-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0022 Onglet 3 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0022-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0021 Onglet 2 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0021-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0020 Onglet 1 au soutien du plan
d'argumentation

R-3806-2012-B-0020-AUDI-
ARGU-AUTORITES-
2012_09_06.pdf

Demandeur Audience pdf

06/09/2012 B-0019 Plan d'argumentation d'EBM R-3806-2012-B-0019-AUDI-
ARGU-2012_09_06.pdf Demandeur Audience pdf

30/08/2012 A-0005
Décision D-2012-110 sur les
demandes d'intervention et les
budgets de participation

R-3806-2012-A-0005-DEC-
DEC-2012_08_30.pdf

Régie de
l’énergie Décisions pdf

28/08/2012
C-
ACEFO-
0006

Réponse de l'ACEFO aux
commentaires re: demande
d'intervention

R-3806-2012-C-ACEFO-
0006-DEMINTERV-
REPCOMM-
2012_08_28.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

28/08/2012 B-0018 Budget de participation
R-3806-2012-B-0018-
DEMINTERV-BUDGET-
2012_08_28.pdf

Demandeur Demandes
d'intervention pdf

28/08/2012 B-0017 Correspondance d'EBM déposant
son budget de participation

R-3806-2012-B-0017-
DEMINTERV-BUDGET-
2012_08_28.pdf

Demandeur Demandes
d'intervention pdf

28/08/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0005

Réponse aux commentaires sur les
demandes d'intervention

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0005-DEMINTERV-
REPCOMM-
2012_08_28.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf



Crée le
Cote de
pièce

Cote
déposant

Sujet Nom Provenance Catégorie Type

24/08/2012
C-
ACEFO-
0005

Informations additionnelles

R-3806-2012-C-ACEFO-
0005-DEMINTERV-
CORRESP-
2012_08_24.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

24/08/2012 C-HQD-
0005

Commentaires sur les demandes
d’intervention et informations
relatives à l’audience

R-3806-2012-C-HQD-0005-
OBSERV-CORRESP-
2012_08_24.pdf

Intervenants Observations pdf

21/08/2012 A-0004 D-2012-101 - Décision procédurale R-3806-2012-A-0004-DEC-
DEC-2012_08_21.pdf

Régie de
l’énergie Décisions pdf

10/08/2012 C-HQD-
0004

Lettre demandant de réserver leurs
droits de formuler des commentaires
sur les demandes d'intervention

R-3806-2012-C-HQD-0004-
DEMINTERV-AUTRE-
2012_08_10.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

10/08/2012 B-0016 Correspondance d'EBM suite aux
demandes d'interventions déposées

R-3806-2012-B-0016-
DEMINTERV-COMM-
2012_08_10.pdf

Demandeur Demandes
d'intervention pdf

09/08/2012
C-
ACEFO-
0004

Budget de participation
R-3806-2012-C-ACEFO-
0004-DEMINTERV-
BUDGET-2012_08_09.xls

Intervenants Demandes
d'intervention xls

09/08/2012
C-
ACEFO-
0003

Lettre accompagnant le budget de
participation

R-3806-2012-C-ACEFO-
0003-DEMINTERV-
AUTRE-2012_08_09.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

09/08/2012 B-0015 Planification d'audience R-3806-2012-B-0015-AUDI-
PLANIF-2012_08_09.pdf Demandeur Audience pdf

08/08/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0004

Demande d'intervention (version
rectifiée)

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0004-DEMINTERV-
AUTRE-2012_08_08.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

08/08/2012 A-0003

Lettre de la Régie accusant réception
de la lettre et de la requête en
irrecevabilité déposées le 6 août
2012 par Hydro-Québec

R-3806-2012-A-0003-
DEMINTERV-CORRESP-
2012_08_08.PDF

Régie de
l’énergie

Demandes
d'intervention pdf

07/08/2012
C-
ACEFO-
0002

Demande d'intervention
R-3806-2012-C-ACEFO-
0002-DEMINTERV-DEM-
2012_08_07.PDF

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

07/08/2012
C-
ACEFO-
0001

Lettre accompagnant la demande
d'intervention

R-3806-2012-C-ACEFO-
0001-DEMINTERV-
CORRESP-
2012_08_07.PDF

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

07/08/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0003

C-SÉ-
AQLPA-
0003

Budget de participation
R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0003-DEMINTERV-
BUDGET-2012_08_07.xls

Intervenants Demandes
d'intervention xls

07/08/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0002

C-SÉ-
AQLPA-
0002

Demande d'intervention
R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0002-DEMINTERV-
DEM-2012_08_07.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

07/08/2012
C-SÉ-
AQLPA-
0001

C-SÉ-
AQLPA-
0001

Lettre accompagnant la demande
d'intervention

R-3806-2012-C-SÉ-
AQLPA-0001-DEMINTERV-
CORRESP-
2012_08_07.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

07/08/2012 B-0014
Réponse suite à la requête en
irrecevabilité du Distributeur datée du
6 août 2012

R-3806-2012-B-0014-
DEMINTERV-AUTRE-
2012_08_07.pdf

Demandeur Demandes
d'intervention pdf

06/08/2012 C-HQD-
0003 Requête en irrecevabilité et en rejet

R-3806-2012-C-HQD-0003-
DEMINTERV-AUTRE-
2012_08_06.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

06/08/2012 C-HQD-
0002

Lettre accompagnant la requête en
irrecevabilité et en rejet

R-3806-2012-C-HQD-0002-
DEMINTERV-CORRESP-
2012_08_06.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

24/07/2012 A-0002 Avis aux personnes intéressées
R-3806-2012-A-0002-
PROC-AVIS-
2012_07_24.pdf

Régie de
l’énergie Procédure pdf

24/07/2012 A-0001 Décision procédurale - Avis aux
personnes intéressées D-2012-087

R-3806-2012-A-0001-DEC-
DEC-2012_07_24.pdf

Régie de
l’énergie Décisions pdf

09/07/2012 C-HQD-
0001 Correspondance

R-3806-2012-C-HQD-0001-
DEMINTERV-CORRESP-
2012_07_09.pdf

Intervenants Demandes
d'intervention pdf

09/07/2012 B-0013 EBM-10 EBM-10 - Procédure d'appel d'offres
et d'octroi pour les achats d'électricité

R-3806-2012-B-0013-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0012 EBM-9
EBM-9 - Copie de la preuve du
Distributeur, entente globale de
modulation, dossier R-3775-2011

R-3806-2012-B-0012-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf



Crée le
Cote de
pièce

Cote
déposant

Sujet Nom Provenance Catégorie Type

09/07/2012 B-0011 EBM-8
EBM-8 - Copie de la preuve du
Distributeur, entente d'intégration
éolienne, dossier R-3573-2005

R-3806-2012-B-0011-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0010 EBM-7
EBM-7 - Copie d'extraits des notes
sténographiques de la conférence
préparatoire du 1er juin 2012

R-3806-2012-B-0010-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0009 EBM-6
EBM-6 - Copie de l'appel de
qualification QA/O 2012-01 en date
du 24 avril 2012

R-3806-2012-B-0009-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0008 EBM-5 EBM-5 - Copie de la décision D-
2011-193

R-3806-2012-B-0008-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0007 EBM-4

EBM-4 - Copie de l'entente globale
de modulation intervenue entre
Hydro-Québec Distribution et Hydro-
Québec Production

R-3806-2012-B-0007-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0006 EBM-3 EBM-3 - Copie d'extraits de la
Décision D-2011-162

R-3806-2012-B-0006-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0005 EBM-2

EBM-2 - Copie de l'entente
d'intégration éolienne intervenue
entre Hydro-Québec Production et
Hydro-Québec Distribution le 9 juin
2005

R-3806-2012-B-0005-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0004 EBM-1
EBM-1 - Copie des décrets D-352-
2003, D-926-2005, D-1043-2008 et
D-1045-2008

R-3806-2012-B-0004-
DEMANDE-PIECE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0003 Liste de pièces
R-3806-2012-B-0003-
DEMANDE-AUTRE-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0002 Demande
R-3806-2012-B-0002-
DEMANDE-DEM-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf

09/07/2012 B-0001 Lettre accompagnant la demande
R-3806-2012-B-0001-
DEMANDE-CORRESP-
2012_07_09.pdf

Demandeur Demande pdf


